† *Syntaxis.* *Singulis primatimque data beneficia. Quotidie, vel po-*

*sius in dies singulos. Bini milites in singulas domos. Militibus in singulos pecuniam polliceri magnam.*

SINGVLTVS, *tus gemitus: etiam aliud est singultus, tamè propinqua sunt.* Postq; 199 b, pro Pl. 275 b, Non modò lacrymulam, sed multas lacrymas & fletum cum singultu videre potuisti.

SINISTER, *a, um.* de Diuin. 125 b, Quanquam haud ignoro, quæ bona sint, sinistra nos dicere, etiam si dextra sint: sed certè nostri sinistram nominauerunt, externi dextram.

SINISTRA, *æ. leua.* de Diu. 98 a, Cur à dextra coruus, à sinistra cornix faciat ratum. I. A. 207 b, Aspiciate à sinistra.

SINISTRA, *aduerbium.* Acad. lib. 4, Suprà, infrà, dextrà, sinistra, antè, pòst.

SINO, *nis: sui, situm, permisso, patior, fero, locum do.* pro Planc. 277 b, Qui senatum senatui patere non fuerunt. Ep. 78 a, Oculi augent dolorem, nec auertere à miserijs cogitationem sinunt. de Fin. 60 a, Improbitas nunquam finit eum respirare. p. Dom. 231 b, Tu forem tuam virginem esse non sivist. I. A. 237 b, Non fuerunt. pro Cecin. 297 a, Non deieci, si non sui accedere. I. C. 99 b, Non feram, non patiar, non sinam. Att. 82 a, Nullos honores mihi nisi verborum, decerni sino.

SINOR, *sineris, permittor.* pro Sest. 23 a, Accusare eum moderatè, à quo nefariè accusatur, per senatus auctoritatem non est situs.

SINOPE, *pes. vrbs Ponti.* I. V. 94 a, pro Pomp. 7 b.

SINESSA, *fa. vrbs.* Att. 152 a.

SINESSANVS, Epistol. 106 a, Sinuessanum diuersorium.

SINVS, *nus. curuatum litus.* I. V. 265 b, Illi qui sinus quosdã obsidisse maritimos dicuntur. & 241 b, Vbi primū ex alto sinus ad vrbes infletur. Att. 255 a, Duo sinus fuerūt, quos transmitti oportet.

¶ *Gremium, complexus.* I. V. 266 a, Cedo mihi ex ipsius sinu literas. de L. 183 a, Vt sinus & gremium quasi matris mortuo tribueretur. Qu. fr. 314 a, Cæsar, mihi crede, in sinu est, neq; discingor. Attic. 38 a, In sinu ac familiaritate adulescentis. *Alij legunt, in sinu ac in familiaritate.* pro Cæl. 50 a, E' sinu gremioq; patriæ abstrahi. Epistol. 235 a, Iste verò sit in sinu semper & complexu meo. I. C. 109 a, Postremum genus est delectu Catilinæ, imò verò de complexu eius ac sinu. I. V. 81 b, Calumniatores de sinu suo apposuit. Tusc. 228, Consurgere in sinum alicuius. At. 277 b, Bibulum noli dimittere ex sinu tuo. item: Aetolia procul à barbaris disiuuncta gentibus in sinu pacis posita, medio ferè Græciæ gremio continetur. \* pro Pomp. 10 b, Testes verò iam omnes, oræ atque omnes exterae gentes ac nationes: deniq; maria omnia, tum vniuersa, tum in singulis oris omnes sinus atq; portus. de Arusp. 255 b, Etiam ne in sinu atq; in delicijs quidam optimi viri viperam illam venenatam ac pestiferam habere potuerunt?

¶ *Spira.* de Natur. 47 a, *Et draco conficiens sinus è corpore flexos.*

† *Syntaxis.* *In sinum & complexum suorum venire. E' sinu proferre literas. In sinu & familiaritate. Sinus ac gremium patriæ. De suo sinu calumniatores apponere. In sinum Cæsarum confugere. In sinu pacis postare regio. Flexi sinus draconis. In sinu esse, id est, esse charissimum.*

SIPARIUM, *rij. velum, quo sciena obindebatur, auleum.* de Pro. 73 a, Pifo cum Græcis iam in orchestra helleuatur, antea post siparium solebat.

SIPONTINVS, *a, um.* à Siponte oppido. contra Rull. 80 a, Nisi maualtis in Sipontina siccitate collocari.

Si quando. de Orat. 97 a, Si quando in dicendo scriptum attulerit aliquid. de Inu. 69 a, Si quando opus fuerit, exciter, &c. de Am. 100 b, Itaq; si quando extitit.

SIQVID. Attic. lib. 3, Si quid in te peccauit, ac potius, quoniam peccauit. Attic. lib. 1, Et nebulonem illum, si quo pacto potes, ex istis locis amoue. Attic. 2, Si qui alij. & lib. 2, Si qui ea de causa vnerunt. Epistol. lib. 15, Si quæ sunt onera.

SIQVIDEM, *stramen, quippe si.* de Clar. 168 a, Vidēsne, quàm serò eloquentia prodierit in lucem? siquidem, &c. Tusc. 148 b, Antiquissimum è doctis est genus poetarum, siquidem Homerus fuit ante Romam conditam. I. C. 105 b, O fortunatam rempubl. siquidem hanc sentinam eiecerit. pro Flacc. 149 a, O morem præclarum, quem à maioribus accepimus, siquidem teneremus. & 154 a, O pastores, &c. siquidem, &c. Epist. 122 a, & 43 b, Gratulor Baijs nostris, siquidem, vt scribis, salubres repenti factæ sunt. & 195 a, Robur & foboles militum interijt, siquidem quæ nunciatur, vera sunt.

¶ *Quoniam.* Orat. 204 b, Siquidem eorum est gemmare vitas. Attic. 84 a, Quare non *ostendit* tua industria, quod vereris, sed præclare ponitur, siquidem id egisti, vt ego delectarer. Par. 120 a, Etiamne in minimis rebus? siquidem

icium

rerum modum fingere non possumus, animorum modum tenere possumus.

**S**I quod. Att. 118 b, Eas si quod ille misit, in publico, &c.

**S**IRENES, num. *marina (vt est in fabulis) monstra.* de Finib. 136 a, Quæ de Sirenium cantibus Homerus finxit: neque enim vocum suauitate videntur, aut nouitate quadam & varietate cantandi reuocare eos solitæ, qui præter vehabantur, sed quia multa se scire profitebantur, &c. Ita enim inuitant Vlysssem.

**S**IS, L. SODDES, pro Sex. Rosc. 26 a, Age nunc refer animum, sis, &c.

**S**ISAPŌ, *oppidum in Hispania.* I. A. 169 b, Tanquam Sisapone pronerbiū.

**S**ISTŌ, *stis, exhibeo.* Att. 52 a, Fac, vt te ante cal. lan. vbicunq; erimus, sistas. & 169 b, Te vegetum nobis in Græcia sisto. Offic. 61 a, Vas factus est alter eius sistendi, vt si ille non reuertisset ad diem, moriendum esset sibi ipsi. pro Quin. 5 a, Venit Romam Quintus, vadimonium sistit. \* I. V. 198 a, Qui Rempub. sistere (at. subsistere) negat posse.

**S**ISTŌRĪS, *stis, pro Quin. 5 a.* Ita tamen dicitur, vt idibus Septembribus P. Quintium sisti Sex. Alphenus promitteret. & 12 a, Alphenus promittit Neuiō sisti Quintium.

† Syntaxis. *Vas ille est illius sistendi. Vadimonium sistere. Tibi sistitur ille.*

**S**ISYPHVS, phi. *persona poetica, de quo homine Virg. Aen. 6. lib.* Tusc. 150 a, Sisyphus versat saxum.

**S**ITELLA, *stis, cista in qua colligebantur suffragia.* de N. 22 b, Defero sitellam. \* pro C. Corn. Dum sitella defertur. ibid. Sitellam ipsam cum ipso intercessore defero.

**S**ITIENS, *stis, cupiens.* Tusc. 231 b, Ego eo grauius ardētiusq; sitiens voluptates. pro Planc. 261 b, Deinde sitientem me virtutis tuæ defertisti. I. P. 92 b, Ipse cum paucis ad portam sitiens perueni. \* Tusc. 247 a, Nunquam videlicet sitiens biberat.

**S**ITIENTER, *auide.* Tusculan. 217 a, Nec sitienter quid appetens.

**S**ITIO, *stis.* Qu. fr. 320 a, Ipsi fontes iam sitiunt. Orat. 204 b, Gemmare vites, sitire agros. I. A. 198 a, Etenim aderat L. frater, qui sanguinem nostrum sitiebat. Qu. frat. 225 b, Nec honores sitio, nec desidero gloriam.

† Syntaxis. *Gloriæ, virtutis sitiens. Sitienter appetere. Honores sitire, desiderare gloriam.*

**S**ITIS, *stis.* de Fin. 56 b, Cùm cibo & potione fames sitisque depulsa est. Tusc. 150 a & 66 a, Siti enectus Tantalus. Parad. 116 b, Nunquam expletur, nec satiatur cupiditatis sitis. de Sen. 82 a, Literas Græcas sic auide arripui, quasi diuertnam sitim explere cupiens. I. A. 198 a, Ipse declamauit sitim quærens.

**S**ITIBAB, *atum, membranula, quarum integumento libri à pulueris temporisque iniuria diuini integri conseruantur.* Attic. 58 a, Bibliothecam mihi tui pinxerunt constructione & sitybis.

**S**ITVRVS, *a, um.* Qu. fr. 312 a, Cato concionatus est comitia haberi non siturum.

**S**ITVS, *a, um, positus, locatus.* I. V. 225 a, Qui locus quod in media est insula situs, vmbilicus Siciliae nominatur: id est, natus Ennensium. de N. 9 a, Vim diuinam in natura sitam esse. pro Dom. 216 a, Spes ocij & concordia in meo reditu sita videbatur. Tusc. 235 a, Quid tu in eo sitam vitæ beatam putas? Antequam. I. 94 a, In eorum potestate sita salus nostra est. Acad. 10 b, Assensio, quæ in nostra sita est potestate. pro Mur. 144 a, Huius rei potestas omnis in vobis sita est iudices. Att. 108 a, Si pugnandum est, quo tempore, in casu: quod consilio, in tempore situm est. de Diu. 86 b, Qui lituus situs est in curia Saliorum. Offic. 2 a, In officio colendo sita vitæ est honestas omnis. Ep. 19 b, Vel quod excellit & illustri loco sita laus tua sit, pro Ar. 185 b, Huic pfecto ipsi quantum est situm in nobis, opem feremus. de Or. 114 a, Hæc enim sita sunt ante oculos. Tusc. 246 b, Obscenas voluptates faciles, cōmunes in medio sitas esse. & 148 b, Summā eruditionem Græci sitam censebant in neuiorum vocumq; cantibus. Acad. 11 a, Vbi virtus si nihil situm est in ipsis nobis? de Fin. 60 b, Est autē situm in nobis, vt, &c. de Diu. 126 a, Eo loco, vbi nunc Fortunæ sita ædes est. de Fat. 148 a, Si causa appetitus non est sita in nobis, ne ipse quidem appetitus est in nostra potestate. de Legib. 181 b, Hic est ille situs, &c. nam siti dicuntur hi qui conditi sunt. de Leg. 181 a, C. Marij sitas apud Anienem reliquias dissipari iussit Sylla.